
Столична община 
район “МЛ[ДОСТ"

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН „МЛАДОСТ"

София 1712, ул."С6ето Преображение" №1; тел. 02/ 9067 600; факс: 02/ 8772038, e-mail office(5)mladost.bfi

УВЕДОМЛЕНИЕ

ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНСУЛТАЦИИ ЗА СЪСТАВИТЕ НА СЕКЦИОННО 
ИЗБИРАТЕЛНИ КОМИСИИ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ ЗА 

НАРОДНО СЪБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ,
НАСРОЧЕНИ ЗА 19 АПРИЛ 2026 Г.

СО Район МЛАДОСТ
Към РМ Л26-И304-1-[28]
19.02.2026/05.03.2026 14:48:00
КОД ORH14FCD983

На основание чл.90 и чл.У1 от изоорния кодекс и оъв връзка с предстоящите 
избори за народни представители за Народно събрание на Република България, 
насрочени за 19 април 2026 г., с Указ № 58 от 19 февруари 2026 г. на Президента на 
Република България (Обн. ДВ., бр.19 от 19 февруари 2026 г.), в изпълнение на чл. 91, ал.1 и 
3 от Изборния кодекс, съобразно Решение № 4532-НС от 04.03.2026 г. на 
Централната избирателна комисия, относно провеждане на консултации при 
кметовете на райони за сформиране съставите на секционните избирателни 
комисии и назначаването им за произвеждане на изборите и на основание Заповед № 
СОА26-РД09-2366/02.03.2026 г. на кмета на Столична община

ОПРЕДЕЛЯМ:

Дата 3а провеждане на консултации за сформиране съставите на СИК на 13 
март 2026 г. (петък) от 13,00 часа в заседателната зала на район „Младост", 
гр.София, жк „Младост 3", ул."Свето Преображение" № 1, етаж 3, стая 302.

На основание чл. 91, ал. 2 от Изборния кодекс, моля да присъстват 
представителите на парламентарно представените партии и коалиции в 51-то 
Народно събрание, както следва:

1. Парламентарно представени партии и коалиции са:
- Коалиция „ГЕРБ-СДС";
- Коалиция „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА - ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ"
- Партия „ВЪЗРАЖДАНЕ";
- Коалиция „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ - НОВО НАЧАЛО";
- Коалиция „БСП - ОБЕДИНЕНА ЛЕВИЦА";
- Коалиция „АЛИАНС ЗА ПРАВА И СВОБОДИ"
- Партия „ИМА ТАКЪВ НАРОД";
- Партия „МОРАЛ ЕДИНСТВО ЧЕСТ"
- Партия „ВЕЛИЧИЕ"

В консултациите може да участват и други партии и коалиции, които не са 
парламентарно представени.



При провеждане на консултациите, партиите и коалициите следва да 
представят, следните документи на хартиен и електронен носител, както следва:

1. Писмено предложение за състав на СИК в табличен вид на хартиен и 
електронен носител, което да съдържа имената и ЕГН на предложените лица, 
длъжност в комисията, образование, специалност, телефон 3а връзка с 
предложеното 3а член на СИК лице и наименованието на партията или коалицията, 
която ги предлага;

2. Списък с предложение за резервните членове в табличен вид на хартиен и 
електронен носител, съдържащ информацията по т. 1, които ще заместят 
предложените 3а членове на СИК лица, когато правомощията на член на СИК се 
прекратят предсрочно или когато член на СИК не се яви в изборния ден;

3. Заверено от партията копие от Удостоверение 3а актуално правно 
състояние на партията, издадено не по-рано от 19.02.2026 г., или копие от 
решението 3а образуване на коалицията 3а участие в изборите 3а 51-то Народно 
събрание, с което се удостоверяват имената на лицата представляващи 
съответната партия или коалиция;

4. Пълномощно подписано от представляващите съответната партия или 
коалиция, или заверено копие от такова пълномощно.

За предстоящите избори на 19 април 2026 г. в район „Младост" са образувани 125 
избирателни секции.

Настоящото уведомление да се постави на информационното табло във 
фоайето на административната сграда на район „Младост", да се публикува на 
електронната страница на администрацията и да се изпрати в Столична община 3а 
обявяване.

ИНЖ. ИВАЙЛО КУКУРИН
КМЕТ НА РАЙОН "МЛАДОСТ":

ГФ/ИЯ

София 1712, ул.’’Свето Преображение” №1; тел. 02/ 9067 600; факс: 02/ 8772038, e-mail ofTiceia inladost.bg


